CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº. 153/2025

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o douto Plenário, na forma

regimental, seja a presente proposição encaminhada ao Excelentíssimo
Senhor FÁBIO VINICIUS POLIDORO, Prefeito Municipal de Pedreira,
para que, através do Departamento Competente da Municipalidade, nos
remeta informações quanto ao relatório de serviços contratados pelo
município através do CISBRA - Consórcio Intermunicipal de
Saneamento Básico da Região do Circuito das Águas, contendo dados da
empresa e valores faturados referentes aos últimos 06 (seis) meses.

JUSTIFICATIVA

As informações são necessárias para que o Vereador tenha
condições de desempenhar sua função de fiscalizar as atividades do
município.

Sala das Sessões “Vereador Dario Gomes de Oliveira”,
em 11 de junho de 2025.

DR. FABRÍCIO BACCARELLI SAVARIEGO
Vereador

R. Prof. João Alvarenga, 75, Centro, Pedreira – SP. – CEP 13920-000 – Fone/Fax (19) 3893 3172
web: www.camarapedreira.sp.gov.br – e-mail: pedreira@camarapedreira.sp.gov.br